

Do losowania 1-go sierpnia główna wygrana franków 600.000

LOSZY TURECKIE

poleca

Losy Tureckie dają 6 ciągnięć rocznie: $\frac{1}{2}$, $\frac{1}{4}$, $\frac{1}{8}$, $\frac{1}{16}$, $\frac{1}{32}$ z 3 głównymi wygranami a m. 3 po 600.000 franków i 3 po 300.000 franków, wraz z licznymi ubocznymi, znacznymi wygranami.

Losy Tureckie dają nawet przy wylosowaniu z najmniejszą wygraną, fr. 240—koło 229—koron wynoszącą, znaczny zysk.

Nabyć można gotówką po kursie dziennym, nadto sprzedając: polecenia godnymi, wartościowymi losami i polecam bardzo zakupno tychże.

Nabyć można gotówką po kursie dziennym, nadto sprzedając: 1 los turecki na raty miesięcznie po 6—8 kor., 5 losów tureckich „ „ „ 25—40 „ „ „ „ „ 130—150 kor.

Cena zostaje unormowana jak najtaniej według każdorazowego kursu.—Wyłączne niepodzielne prawo do gry na podstawie kontraktu sprzedaży ustawowo wystawionego następuje już po złożeniu 1 raty wprost u mnie. — Nadesłanie pierwszej raty następuje za pomocą przekazu pocztowego.

EDWARD URBAN

Dom bankowy, Borno (Mor.) GROSSER PLATZ Nr. 23-25 (we własnym budynku) Uczciwych stałych odsprzedawców przyjmując.

Ceny tanie. ————— Dobra prowizya.

XX



Przez Wyższe ok. Kancelaryjstwa
konserwowane

Biuro podróży Zofii Biesiadeckiej

Oświadcza (dworzec)
sprzedaje bilety okrętowe
do Ameryki

I, II i III klasy dla parostatków
pasażerskich, oraz bilety kolejowe
dla kolei północno-amerykańskich
we wszystkich kierunkach.

Ceny ściśle według taryf okrę-
towych i kolejowych.

**BILETY OKRĘTOWE do KANADY
i bilety kolejowe kanadyjskie.**

Prospekty darmo i opłatnie.

Z PRUS sprrowadzana drogą wodę Selterską zastępuje w zupełności woda, polecona przez

Towarzystwa lekarskie, alkaliczno-słona, zawierająca części składowe jak

WODA SELTERSKA

wyrobzt fabryki pod firmą
K. Rząca i Chmurski w Krakowie
ulica św. Gertrudy L.

Do nabycia w aptekach i drogueryach.

Falck & Co., Hamburg, Raboisen 30

Najdogodniejsze i najtańsze połączenie między
**Hamburgiem i Ameryką, względnie
Kanadą i Argentyną.**

Sprzedaż kart okrętowych kolejowych.
Bank i wymiana pieniędzy.

Dokładne prospekty podróży do Ameryki, Kanady i Argentinę w języku polskim, ruskim i niemieckim przesyłamy na żądanie darmo i opłatnie.

KONKURS

Na posadę kontrolora chorych powiatowej Kasy dla chorych w Drohobyczu, dla Borysławia i okolicy z płacą miesięczną w kwocie 100 Kor. i dodatkiem na mieszkanie w kwocie 100 Kor. rocznie wypłacalnym w równych ratach przy płacy miesięcznej.

Wymagania: 1) Znajomość języków krajowych w słowie i piśmie; 2) znajomość ustawodawstwa ochronnego, w szczególności ustawy o Kasach chorych; 3) nieprzekroczony 35 rok życia.

Podania należyć udokumentowane wraz ze świadectwem fizycznej zdolności i podaniem dotychczasowego zajęcia (curriculum vitae) należy wnosić do dnia 25. lipca 1906.

Posada nadana zostanie prowizorycznie na jeden rok, poczem może nastąpić stabilizacya.

Z Zarządu powiatowej Kasy dla chorych
Przewodniczący: M. Wohlfeld.

KONKURS

Na posadę lekarza powiatowej Kasy dla chorych w Drohobyczu, z siedzibą w Schodnicy, z płacą miesięczną w kwocie 250 Kor. i obowiązkiem leczenia członków Kasy zatrudnionych i zamieszkałych w VI okręgu sanitarnym (schodnickim) powiatu Drohobyckiego, oraz obowiązkiem wyjazdu raz w tygodniu do Mallmanstału.

Na podstawie zawartej umowy posada nadana zostanie na jeden rok, poczem może nastąpić stabilizacya.

Wyjaśnień udzieli na żądanie Dyrekcya Kasy. — Termin wnoszenia podań do dnia 25. lipca 1906.

Z Zarządu powiatowej Kasy dla chorych
Przewodniczący: M. Wohlfeld.

Posiadacz losów mogą u nas dostać za rnie pełny kurs dzienny i na życzenie te same losy (tj. te same numera) grając na nie bez przerwy, nabyć na dogodnie splaty miesięcznej. Losy gdziekolwiek zastawione, wykupujemy i przeprowadzamy powyższą transakcyę.

Polecamy uprzejmie naszą firmę do wszelkich obrotów bankowych. Kupno i sprzedaż obligacyj, losów i monet. — Agentów ładnych nie wysyłamy — Kalendarzyk bankowy bezpłatnie.

Schutz i Chajes, Dom bankowy
we Lwowie, plac Maryacki 7.

Poszukuje się

czeladnika kowalskiego do Rzaski stacya Mydlniki. — Wiadomość u Sebastjana Kulczyńskiego. 408

Pozłotników do listew i ram

młodych i zdolnych, poszukuje fabryka barokowych i pozłacanych listew w Budapeszcie. Właściciel i kierownik są Polakami. Bliższa wiadomość w kancelaryi adwokata Dra Fischlera w Krakowie, ulica Grodzka Nr. 61. 402

Przeciw pocieniu się nóg i rąk!

Znakomity i niezawodny srodek
SUDOL

sposób użycia umieszczony wewnątrz.
Cena flakonu 80 hal.
Wyrób i skład główny
Apteka pod „złotym słoniem“
H. Bartmański i Ska
Kraków, ul. Grodzka 22.

Do wynajęcia

lokal restauracyjny z uprawianiami szynkowemi w Kętach przy głównym Ryнку
Interes od kilkunastu lat do przezaprowadzony. — Bliższych wiadomości 393 udziela:
Zarząd propinacyi w Oświęcimiu.

Poszukuje się

ślusarza lub stojarza do przymocowania plakatów emailowanych w Krakowie i Galicyi na czas conajmniej 3 miesięcy.
Płaca dzienna 4 kor.
i ewentualna premia we wysokości 1 korony dziennie, prócz tego zwrot kosztów kolei i noclegu. — Zgłaszający się winni posiadać dobre świadectwa, które należy złożyć u Edwarda Steina w Krakowie, ulica Wrzesińska I. 5, II. piętro. 395



DOSKONAŁĄ I PRAKTYCZNA

okazała się nasza zasada, by kupującej Publiczności sprzedawać nasze wyroby bez jakiegokolwiek pośrednictwa handlowego. Stały przyrost naszych odbiorców jest najlepszym dowodem, że nasz system jest korzystny i że nasza firma jest niedoścignioną w swej produkeyi



Znany w świecie kamaszek „Goodyear“ Polecamy szczególnie: 102 własnych składów sprzedaży.

Kamaszki męskie	sznurowane, ze skóry la Box eleg. z wysokimi lub niskimi obcasami	złr. 4-50	Buciki damskie	sznurowane la Box, bardzo praktyczne i modne	złr. 3-90
" "	sznurowane, z najlepszej brunatnej skóry ocielejącej z wysokimi obcasami . . .	4-25	" "	sznurowane Chevreaux bardzo gustowne i trwałe	4-25
" "	sznurowane Chevreaux Goodyear szyte, szczególnie polecenie godne.	4-75	" "	zapinane z brunatnej lub czarnej skóry nadzwyczajnie tanie	3-20
" "	amerykańskie czarne i żółte (American style).	7-50	" "	salonowe z czarnej lub żółtej skóry, z wysokimi lub niskimi obcasami	1-30
" "	sznurowane popielate płóciennie okładane z jelenią skórą, bardzo eleganckie.	3-00	Półbuciki	lakierki z wysokimi lub niskimi obcasami, bardzo eleganckie	1-60
" "	płóciennie popielate bardzo eleganckie	1-30	" "	płóciennie popielate, bardzo praktyczne	1-10
" "	" "	0-95	" "	płóciennie, czarn lub żółte, bardzo eleganckie	0-85
Półbuciki	płóciennie, żółte lub czarne	1-40	" "	płóciennie dla dzieci, bardzo praktyczne od	0-40
" "	popielate i czarne	2-95	" "	płóciennie tenisowe z bawołą podeszwą popielate lub czarne	1-20
" "	skórkowe czarne i żółte od	"	" "	sznurowane popielate z lakierowymi kapkami na wysokich obcasach b. eleg.	1-75

Bardzo wielki wybór trzewików dla dzieci, dziewcząt i chłopców.
Ceny fabryczne są wytłoczone na podeszwach. — Niepospolita trwałość. — Obuwie leży znakomicie.

Wyroby najznakomitszej w państwie fabryki obuwia sprzedaje
Alfred FRÄNKEL, Tow. kom., zastępca L. Steigler.
Tylko Rynek główny I. 14 w Krakowie (gdzie dawniej F. Eile).

Tylko wyroby uznane za gustowne i bardzo trwałe.
Filia, która dotychczas znajdowała się w Hotelu Drezdeńskim, przeniesioną została na Rynek główny I. 14.

Ogłoszenie licytacyi.

Magistrat stoł. król. m. Krakowa rozpisuje niniejszem licytacyę ofertową na roboty:

- szklarskie,
- malarskie,
- pokostnicze,
- zduńskie
- posadzki z flizów

dla budowy szkół miejskich przy ul. Loretańskiej i Kapucyńskiej, która się odbędzie w biurze Budownictwa miejskiego w dniu 13 lipca 1906 t. j. w piątek o godzinie 12-tej w południe.

Warunki ogólne i szczegółowe jakoteż formularze ofertowe otrzymać można w biurze kierownika budowy w gmachu Akademii handlowej I. przy ulicy Straszewskiego codziennie od godziny 10—12 przed południem.

Kraków, dnia 30. czerwca 1906
399 Leo.

Najlepszego gatunku

igły, oliwy i innych przyborów maszyn do szycia dostać można tylko
w Składzie maszyn do szycia
Kraków, ul. Starowińska I. 1.
Wysyłka na prowincyę ze zaliczką.